
Cod. Proposta 5168Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (VE) - tel. 041.2909711mail: protocollo@comunecavallinotreporti.it -PEC protocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.ithttps://www.comune.cavallinotreporti.ve.it/

Comune diCavallino - Treporti(Città Metropolitana di Venezia)________

SERVIZIO OPERATIVO

ORDINANZA N. 72 DEL 28/12/2023

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PIANO ANNUALE DI SVILUPPO ANNO 2024 PER LADETERMINAZIONE DEI COSTI DEI SERVIZI IN CARICO ALLA SOCIETA' CT SERVIZI SURL:Aree di sosta a pagamento - Adozione misure attuative



Cod. Proposta 5168Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (VE) - tel. 041.2909711mail: protocollo@comunecavallinotreporti.it -PEC protocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.ithttps://www.comune.cavallinotreporti.ve.it/

Il Comandante della Polizia Locale
Richiamate le Deliberazioni della Giunta Comunale n°161 del 18.07.2006, n°265 del 04.11.2008 e n°32 del17.02.2009 con le quali, conseguentemente all’adozione del Piano Urbano del Traffico e successivamente adun periodo di sperimentazione, veniva stabilita l’istituzione della sosta a pagamento nelle aree individuatenel sopraccitato Piano demandando ad una successiva ordinanza la previsione del periodo di effettivaistituzione e le altre modalità operative;
Richiamata l’Ordinanza n. 42 del 14.05.2009 con la quale in attuazione delle Deliberazione sopraccitatevenivano fissate le tariffe relative alla sosta a pagamento;
Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 81 del 21.12.2023, con la quale sono state determinate letariffe per l’anno 2024.Richiamate

 La Deliberazione Consiliare 83 del 19.12.2007 con la quale è stato approvato il Piano Urbano delTraffico;
 Le Deliberazioni della Giunta Comunale n°161 del 18.07.2006, n°265 del 04.11.2008 e n°32 del17.02.2009 con le quali, conseguentemente all’adozione del PUT, è stata disposta l’istituzione deiparcheggi a pagamento

Visti gli articoli 6 e 7 del D. Lgs. 285 del 30.04.1992 (Nuovo Codice della Strada);Visto il Regolamento del nuovo Codice della Strada DPR 495/1992Visti gli articoli 107 e 109 del D. Lgs 18 agosto 2000 n°267.
ORDINA

In attuazione di quanto disposto dalla Deliberazione del Consiglio Comunale n. 81 del 21.12.2023-"Determinazione tariffe relative ai servizi individuali e approvazione del Piano annuale di Sviluppo anno2024 di CT Servizi Surl”,che le tariffe delle soste a pagamento praticate nell’anno 2024 sono le seguenti:
TARIFFE ESTIVE PARCHEGGI in vigore dal 01/4/2024 al 30/09/2024 – fascia oraria 00,00-24,00
Via Jonio, Via Del Faro, Via Adriatico, Via Tevere, Via Tirreno, Via Magellano, Via Baracca, Via Tamigi,Corso Europa, Via Fausta fronte Corso Europa e Accesso al mare n. 30, Via Austria, Corso Italia, Via Reno,Via Della Mosa, via Berton, Via Fausta incrocio Via Berton, Via Radaelli, Via Poerio, Via Delle Batterie -accesso al mare n. 15 Campeggio Mediterraneo, Via Pisani - accesso al mare n. 13 Camping dei Fiori,spiaggia Ca’ Savio, Via Retrone, Via Montello, via Pealto, diga Punta Sabbioni, Lungomare D. Alighieri,Piazzale di Punta Sabbioni, Lungomare San Felice, Cimitero Treporti
TARIFFE ORDINARIE 2024
Auto valida 1 ora € 1,50Auto valida fino a 12 ore € 7,00Camper valida 1 ora € 2,25Camper valida fino a 12 ore € 10,50
TARIFFE RESIDENTIResidenti valida 1 ora € 0,30Residenti valida fino a 12 ore € 2,00



Cod. Proposta 5168Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (VE) - tel. 041.2909711mail: protocollo@comunecavallinotreporti.it -PEC protocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.ithttps://www.comune.cavallinotreporti.ve.it/

Le tariffe residenti non sono valide per l’area di sosta del parcheggio “Piazzale di Punta Sabbioni”
TARIFFE INVERNALI PARCHEGGI in vigore dal 01/01 al 31/3 fascia oraria 8,00 – 24,00e dal 01/10 al 31/12 fascia oraria 00,00 – 24,00

Lungomare Dante Alighieri, Piazzale Punta Sabbioni, Lungomare San Felice, Cimitero Treporti
TARIFFE ORDINARIE 2024
Auto valida 1 ora € 1,00Auto valida fino a 12 ore € 5,00Camper valida 1 ora € 1,50Camper valida fino a 12 ore € 7,50
TARIFFE RESIDENTIResidenti valida 1 ora € 0,30Residenti valida fino a 12 ore € 2,00
Le tariffe residenti non sono valide per l’area di sosta del parcheggio “Piazzale di Punta Sabbioni”

TARIFFE ABBONAMENTI PARCHEGGI
ABBONAMENTI RESIDENTI 2024
Abbonamento annuale (valido 12 mesi dall’acquisto) € 80,00Abbonamento semestrale (valido 6 mesi dall’acquisto) € 50,00Abbonamento mensile (valido dal 1° alla fine del mese) € 25,00Tagliando tariffa residenti (valida dall’acquisto al 31/12) € 0,80
ABBONAMENTI NON RESIDENTI 2024Abbonamento annuale (valido 12 mesi dall’acquisto) € 300,00Abbonamento semestrale (valido 6 mesi dall’acquisto) € 150,00Abbonamento mensile (valido dal 1° alla fine del mese) € 35,00
ABBONAMENTO ATTIVITA’ RICETTIVEAbbonamento riservato ad alberghi, pensioni, campeggi e bed &breakfast per un numero fino al 30% delle camere in affitto, fino a maxn. 20 abbonamenti per struttura (valido dal 01/04 al 30/9 per due aree disosta di pertinenza)

€ 80,00

ABBONAMENTO ATTIVITA’ COMMERCIALIAbbonamento riservato ad attività commerciali non ambulanti, per unnumero fino a massimo n. 3 abbonamenti per attività (valido dal 01/4 al30/9 per un’area di sosta di pertinenza)
€ 80,00

Nessun abbonamento è valido per l’area di sosta del parcheggio “Piazzale di Punta Sabbioni”
Rimangono altresì invariate le disposizioni di cui all’Ordinanza n. 42 del 14.05.2009;



Cod. Proposta 5168Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (VE) - tel. 041.2909711mail: protocollo@comunecavallinotreporti.it -PEC protocollo.comune.cavallinotreporti.ve@pecveneto.ithttps://www.comune.cavallinotreporti.ve.it/

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, decorrenti dalla scadenza deltermine di pubblicazione all’albo pretorio.
Contro la collocazione della segnaletica è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministro delle Infrastrutture, aisensi dell’art.37 del Nuovo Codice della strada, approvato con Decreto Legislativo 30 aprile 1992 n. 285 enel rispetto delle formalità stabilite dall’art.74 del regolamento d’esecuzione e di Attuazione del NuovoCodice della Strada emanato con D.P.R. 16.12.1992 n°495.

Il Comandante della Polizia Locale
Dott. DARIO TUSSETTO

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005)


